
 
                                          

����������� �� 	
��

������ ����� � ������������ ! "��� 
# ���� �

� ��$%&� '(����� ��!(��!)��� (����"%�� ��*��% � (�������� +���'�� +����,�$������� "�(�!�(����"!���� ��*��% �� ����� '������'$� (���� � -�!)"!�� �����&
 
    Na podstawie art. 11 ust.1 i 2 w związku z art. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 
pracownikach samorządowych ( Dz.U. z 2008 roku Nr 223, poz. 1458.) , oraz  Zarządzenia 
 Nr 10/2009 Wójta Gminy Wielgomłyny z dnia 03 lutego 2009 r. w sprawie  wprowadzenia 
Regulaminu określającego szczegółowe zasady naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Gminy w Wielgomłynach.- zarządzam co następuje:  
 . 


. Polecam rozpoczęcie procedury  naboru i przeprowadzenia  naboru na wolne stanowisko "�'&(������� � (�!�'$������ /��"$�� !���)��!��� . �&
 Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko Podinspektora/Inspektora "�' (������� �(�!�'$������ /��"$�� !���)��!���   powołuję Komisję Rekrutacyjną  w składzie: 

 
1. Przewodniczący-                     -   BoŜena Nowak  
                                                          Sekretarz Gminy 
2. Zastępca  Przewodniczącego -    Kuligowski Sławomir  
                                                           Inspektor 
3. Sekretarz                                 -   Juszczyk Ewa 
                                                          Podinspektor 
4. Członek                                   -   Kowalski Czesław 
                                                          członek 

 
 . 	&

  Komisja Kwalifikacyjna o której mowa w § 2, przeprowadzi nabór na wolne stanowisko  
        Podinspektora/Inspektora d/s. (������� � (�!�'$������ /��"$�� !���)��!���  zgodnie z  

              postanowieniem Zarządzenia  Nr 10/2009 Wójta Gminy Wielgomłyny z dnia  
              03 luty 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego szczegółowe zasady 
              naboru na wolne   stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Wielgomłynach. 

 . 0&
 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
       WÓJT  GMINY 
 
                                                                              mgr  Bogdan Witaszczyk 

 
 
 
 
 


